1
crossLED series
DS-INK1105-SC- rev0.1
Copy Right Reserved by CrossChip Microsystems Co. LTD 2020
Preliminary
INK1105
具有反接保护的多功能

Preliminary
订货信息
Part No. 封装 备注
INK1105DN DFN8-2X2 外形 2X2mm^2（3000 片/卷）
管脚排布
Exposed
 PAD
1
2
3
4 5
6
7
8
GND
DRV
VCC
VREF
DIM
FB
FS0
FS1
CT
DFN8-2X2
管脚名 序号 功能
DRV 1 LED 驱动引脚
VCC 2 电源，内置反接保护，不需要额外的反接保护器件
VREF 3 2.1V 基准电压输出，最大负载能力为 1mA
DIM 4
调光控制引脚，支持模拟调光和数字调光，数字调光时，该引脚电压与 CT 引
脚电压比较产生数字调光信号，在模拟调光时候，该引脚电压将衰减 5 倍，协
同内部基准电压共同控制输出电流。
FS0 5 调光功能选择，内置上拉电阻。
CT 6
数字调光频率设置引脚，该 PIN 脚接一个电容可以设定 IC 的数字调光频率或
者爆闪频率。
FS1 7 调光功能选择，内置上拉电阻。
FB 8 反馈电压，该引脚连接一个电阻接地可以设定 LED 驱动电流
GND EP 地
极限参数
参数 符号 参数值 单位
VCC VCC -6.0~6.0 V
DRV 管脚驱动电压 VDRV 7.0 V
DRV 管脚驱动电流 IDRV 800 mA
其他管脚电压 VX -0.3~6 V
持续输出电流 IOUTC 550 mA
热阻（DFN8-2X2，晶体管结到管脚） Rth（j-s）2（DFN2X2） 60 °C/W
最大功耗 P(DMAX1)（DFN2X2） 1200 mW
工作环境温度范围 TA -40~125 °C
工作结温 TJ 160 °C
存储温度 TSTG -55~150 °C
ESD (HBM) ESD(HBM) 6000 V
注意: 超过器件的极限参数可能会导致器件永久损坏，长时间放置于超过极限条件的环境之下可能会降低器件的可靠性。
3